Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã
Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

Edital nº 76/2019 –B

Edital de Convocação dos Candidatos do Processo
Seletivo Simplificado - PSS para seleção de Servidores

Públicos Celetistas

O  Prefeito  Municipal  de  Palmas,  Estado  do  Paraná,  Dr.Kosmos
Panayotis Nicolaou, no uso das atribuições legais conferidas pelo do artigo 37,
inciso IX, da Constituição Federal e artigo 87 da Lei Orgânica Municipal, e nos
termos das Leis Municipais nºs 2.657, de 23 de maio de 2019, e 2.702, de 22
de outubro de2019, tendo em vista a classificação final constante no Edital nº
07/2019  -  B,  fixa  prazo  para  entrega  de  documentos  exigidos  para  a
contratação  prevista  no  Edital  01/2019  -  B,  convoca  os  candidatos  abaixo
relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos no prazo de
05  (cinco)  dias  úteis  a  contar  da  data  da  publicação  deste.  O  não
comparecimento dentro do prazo estipulado implicará na desistência,

Resolve:

TORNAR o presente Edital, com a Convocação dos candidatos selecionados
no Processo Seletivo Simplificado – PSS regido pelo Edital nº 01/2019 - B:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
87 ANA CLAUDIA DA SILVEIRA MENDES 14/7/1989 076.358.329-48 22 73,33

88 PRISCILA FINKLER 3/8/1993 044.251.539-10 22 73,33

89 NEURI ALEXANDRE DOS SANTOS 30/7/1994 084.963.289-70 22 73,33

90 ANA CARLA DE MELO DOS SANTOS 10/8/1994 080.814.699-82 22 73,33

91 LUIZ FRANCISCO KUKUL MARINHO 28/9/1996 105.122.149-80 22 73,33

92 KAREN HELOíSA VIEIRA DOS SANTOS 13/2/1997 085.911.449-02 22 73,33

93 KAUANY FERREIRA LINS BONKERNER 21/8/1998 112.053.039-36 22 73,33

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
128 ANA PAULA CARVALHO BATISTA 21/11/1990 072.479.949-40 22 73,33

129 LUCIANE SANTOS ANTUNES SILVEIRA 25/3/1991 080.465.949-46 22 73,33

130 ADRIELLI MATHIAS RAMOS 16/4/1993 082.945.129-31 22 73,33

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-70

131 MICHELE NEVES DOS SANTOS 8/10/1993 080.868.809-07 22 73,33

132 CAMILA MACIEL DA SILVA 17/4/1994 101.892.069-26 22 73,33

133 NATIELI DAS NEVES DO NASCIMENTO 20/5/1995 097.042.249-07 22 73,33

134 KATIA FERNANDES DOS SANTOS 28/3/1996 104.942.089-61 22 73,33

135 MICHELI CANDIDO 11/9/1996 136.884.886-95 22 73,33

136 RAQUEL RIBEIRO DE LARA 1/4/1998 114.415.659-90 22 73,33

137 ANA PAULA RICARDO 31/5/1999 113.482.859-40 22 73,33

138 JAQUELINE APARECIDA BATISTA MOREIRA 11/7/2001 140.938.849-27 22 73,33

139 ALINE DE SIQUEIRA DONER 29/8/2001 123.784.419-32 22 73,33

CUIDADOR SOCIAL - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
26 LAUREN GRIGOLO PEREIRA 12/8/2000 108.990.509-21 40 133,33

27 ROSANE DE OLIVEIRA 6/5/1971 911.276.709-30 41 136,67

28 NEREU RIBEIRO 27/2/1975 900.565.589-53 42 140,00

ELETRICISTA/ENCANADOR - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
7 LUCAS MACIEL FOLMAM 19/9/1995 106.009.749-44 20 66,67

8 DANIEL HENRIQUE DE LARA SOARES BERTOTI 27/6/1996 100.039.799-89 19 63,33

PEDREIRO - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
18 ELEANDRO OZORIO DE LIMA 19/7/1989 081.742.609-43 17 56,67

19 CASSIANO FARIAS DA COSTA 8/10/1992 080.525.899-08 17 56,67

VIGIA/GUARDIÃO/ZELADOR - AMPLA CONCORRÊNCIA - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
187 MARCOS OZIEL DOS SANTOS 15/12/1994 098.335.999-74 17 56,67

188 PATRICIA DA SILVA BITENCOURT 17/7/1999 108.215.679-50 17 56,67

189 LUCAS EDIEL DE PAULA 11/9/2001 120.582.789-76 17 56,67

                          Palmas, Paraná, em 27 de setembro de 2021

DR. KOSMOS PANAYOTIS NICOLAOU
Prefeito Municipio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-70